SỞ Y TẾ  TIỀN GIANG

TT KIỂM NGHIỆM THUỐC,

MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

Số: 86 /TB-TTKN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày 22 tháng 2 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi lịch tiếp công dân năm 2024 của

Lãnh đạo Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ “Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân”;

Căn cứ Thông tư 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm - trực thuộc Sở Y tế

tỉnh Tiền Giang (sau đây gọi tắt là Trung tâm) thông báo về việc thay đổi Lịch

tiếp công dân của Lãnh đạo năm 2024 như sau:

1. Thời gian và địa điểm

- Thời gian:

Sáng: 7 giờ 30 – 11 giờ 30.

Chiều: 13 giờ 30 đến 16 giờ 30.

- Địa điểm: tại phòng họp Trung tâm (Lầu 1).

2. Bảng phân công tiếp công dân:

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Trần Thị Tuyết Trinh Giám đốc
trực tiếp tiếp công dân định kỳ và

đột xuất

2 Nguyễn Trung Lương Phó Giám đốc
tiếp thay khi Giám đốc có việc

hoặc họp đột xuất

3 Võ Nguyễn Hoàng Thơ Bí thư Chi đoàn tiếp công dân cùng Lãnh đạo

* Nếu Thạc sĩ Võ Nguyễn Hoàng Thơ có việc đột xuất không tiếp công

dân cùng với Lãnh đạo thì phân công Dược sĩ Nguyễn Hạnh Thùy - Phụ trách

phòng Kiểm nghiệm Dược phẩm, Mỹ phẩm hoặc thành viên còn lại của Tổ tiếp

công dân tiếp thay:

1. Lê Thị Mỹ Hòa - Trưởng phòng Hành chính-Tổng hợp.

2. Phạm Minh Trí - Trưởng Ban Thanh tra nhân dân.

3. Đặng Ngọc Phương Quyên - Nhân viên phòng Hành chính-Tổng hợp.

* Tổ Tiếp công dân phải chuẩn bị các điều kiện phục vụ phiên tiếp công

dân của Lãnh đạo Trung tâm.

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=64/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

3. Tiếp công dân:

3.1 Tiếp công dân định kỳ

Lãnh đạo Trung tâm (Giám đốc) trực tiếp tiếp công dân định kỳ vào ngày

Thứ Hai của tuần đầu tiên hàng tháng. Nếu trùng vào ngày nghỉ, lịch họp, hoặc

Lễ, Tết theo quy định, thì chuyển sang ngày làm việc liền kề sau đó.

3.2. Tiếp công dân đột xuất

Thực hiện theo quy định tại Khoản 3, Điều 4, Nghị định số 64/2014/NĐ-

CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính Phủ tiếp công dân đột xuất trong các

trường hợp sau đây:

a) Vụ việc gay gắt, phức tạp, có nhiều người tham gia, liên quan đến trách

nhiệm của nhiều cơ quan, tổ chức, đơn vị hoặc ý kiến của các cơ quan, tổ chức,

đơn vị còn khác nhau;

b) Vụ việc nếu không chỉ đạo, xem xét kịp thời có thể gây ra hậu quả

nghiêm trọng hoặc có thể dẫn đến hủy hoại tài sản của Nhà nước, của tập thể,

xâm hại đến tính mạng, tài sản của nhân dân, ảnh hưởng đến an ninh, chính trị,

trật tự, an toàn xã hội.

4. Trả lời công dân:

Thực hiện theo quy định tại Khoản 4, Điều 4, Nghị định số 64/2014/NĐ-

CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính Phủ: Khi tiếp công dân, người đứng

đầu đơn vị phải có ý kiến trả lời về việc giải quyết vụ việc cho công dân. Trường

hợp chưa trả lời ngay được thì chỉ đạo tổ chức, viên chức thuộc quyền quản lý

của mình kịp thời xem xét, giải quyết và thông báo cho công dân biết thời gian

trả lời.

Trên đây là thông báo về việc thay đổi lịch tiếp công dân năm 2024 của

Lãnh đạo Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm. Thông báo này

được niêm yết tại địa điểm tiếp công dân và trước phòng Hành chính-Tổng hợp

để các tổ chức, công dân liên hệ. Thông báo này thay thế thông báo số 345/TB-

TTKN ngày 27/12/2023.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (để báo cáo);

- Ban Giám đốc;

- Niêm yết theo thông báo;

- Lưu VT, HC-TH (Phương Quyên).

GIÁM ĐỐC

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=64/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=64/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=64/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=64/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

		2024-02-22T14:03:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm Nghiệm thuốc- mỹ phẩm - thực phẩm<syt.ttknttpmp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!